
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п’ята сесія сьомого скликання) 

_____________ року 

      м. Чернігів 

 

Про  скасування рішення 

 

 Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань» районна рада             

в и р і ш и л а:  

 

1. Скасувати як нереалізоване рішення Чернігівської районної ради 

від 14 грудня 2017 року «Про реорганізацію Пісківського навчально-

виховного комплексу «загальноосвітня школа І ступеня – дошкільний 

навчальний заклад» Чернігівської районної ради Чернігівської області». 

2.  Голові комісії з припинення юридичної особи «Пісківський 

навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І ступеня – 

дошкільний навчальний заклад» ГОРОБЕЙ І.С. забезпечити в установленому 

законом порядку подання державному реєстратору документів, необхідних 

для внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань щодо вказаних змін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та туризму. 

 

 Голова районної ради                                                                 Олександр ЛАРЧЕНКО 

 


